Администрация Алтайского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023 								   	                № 195
с. Алтайское

Об утверждении Положения о проведении фотоконкурса «Любимое село в объективе» на территории МО Алтайский сельсовет

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский сельсовет Алтайского района Алтайского края,  постановляю:
1. Утвердить Положение о проведении фотоконкурса «Любимое село в объективе» на территории МО Алтайский сельсовет (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и стенде Администрации Алтайского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                   В.А. Денисов